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Luksusowy apartament w Pobierowie 5 min. od morza
Mieszkanie na sprzedaż - Pobierowo, ul. Warszawska

cena 799 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 34,00 m2

Na sprzedaż luksusowy apartament w Pobierowie - jednym z piękniejszych kurortów nad Bałtykiem. Apartament
znajduje się na parterze pięknego stylowego budynku zaledwie 5 min.spacerem od cudownej szerokiej plaży w
Pobierowie a zarazem w sąsiedztwie pachnącego świerkami i sosnami lasu, co czyni tą lokalizację szczególnie
atrakcyjną.
Apartament został zaprojektowany z dbałością o najmniejsze szczegóły, zaś zastosowane w nim luksusowe
materiały,meble i dodatki pochodzą z segmentu Premium.
Tapicerowane niezwykle wygodne łóżko kontynentalne zostało wykonane na zamówienie. Sufity zdobią piękne,
luksusowe żyrandole sprowadzone z Włoch. W kuchni znajdują się wysokiej klasy meble z pięknym drewnianym
blatem oraz sprzęty renomowanej marki BOSCH. W niezwykle szykownej łazience zastosowano wielkoformatowe
spieki,czyli kafle bez fug. Biały montaż luksusowej marki Villeroy&Boch, zaś armatura Hansgrohe.

Do apartamentu przynależy uroczy,zadbany ogród 130 m2 z licznymi nasadzeniami oraz systemem
nawadniającym a także miejsce parkingowe, do którego jest bezpośrednie przejście z tego ogrodu.



Oferta skierowana jest do osób, które cenią sobie lokalizację blisko morza, a jednocześnie w kameralnym
spokojnym zakątku przy pachnącym świerkami i sosnami lesie, a także dla potencjalnego inwestora, który z
powodzeniem będzie czerpał dochody z wynajmu tego luksusowego apartamentu.

Zapraszam serdecznie na prezentacje!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MRH20589 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 34, 00 m²

Parter Ilość pięter 2

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2020

Materiał ścian PUSTAK Garaż

Cena za m2 23 500, 00 PLN Cena 799 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Alarm

Czynsz administracyjny 300, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=799000&width=230

